[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2012 года                                                                                                        № 210
   О внесении изменений в состав муниципального совета
по развитию образования в Белоярском районе
           В  связи с кадровыми изменениями в бюджетном учреждении среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский профессиональный колледж» п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в состав муниципального совета по развитию образования  в Белоярском районе (далее – Совет), утвержденный постановлением администрации Белоярского района от 28 сентября 2009 года  № 1368 «Об утверждении состава муниципального совета по развитию образования в Белоярском районе и признании утратившим силу постановления главы Белоярского района от 28 января 2008 года № 136», следующие изменения:
           1) вывести из состава Совета Адодину И.Г., заместителя директора по научно-методической работе бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский профессиональный колледж»;
           2) ввести в состав Совета Макарову Т.Н., заместителя директора по научно-методической работе бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский профессиональный колледж» (по согласованию).
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

     3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           4. Контроль за  выполнением постановления возложить на  заместителя главы  Белоярского района по социальным вопросам  Бойкова Ю.М.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

PAGE